

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ВОРОНЕЖ		БИК	042007681
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000681
ИНН 362711758867	КПП	Сч. №	40802810713000007965
Индивидуальный предприниматель Азарных Ольга Андреевна			
Получатель			

Счет на оплату № БА000000551 от 29 марта 2022 г.

Поставщик:	Индивидуальный предприниматель Азарных Ольга Андреевна, ИНН 362711758867, 396660, Воронежская обл, Россошанский р-н, Россошь г, Куприна пер, дом № 6, тел.: (47396) 5-46-23
Грузоотправитель:	Индивидуальный предприниматель Азарных Ольга Андреевна, ИНН 362711758867, 396660, Воронежская обл, Россошанский р-н, Россошь г, Куприна пер, дом № 6, тел.: (47396) 5-46-23
Покупатель:	МУП г. Россошь "ГЭС", ИНН 3627022658, КПП 362701001, 396655, Воронежская обл, Россошанский р-н, Россошь г, Пролетарская ул, д.72, тел.: 2-19-44
Грузополучатель:	МУП г. Россошь "ГЭС", ИНН 3627022658, КПП 362701001, 396655, Воронежская обл, Россошанский р-н, Россошь г, Пролетарская ул, д.72, тел.: 2-19-44

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000003925	Провод СИП 3 А 1х 50	600	м	115,00	69 000,00
2	00000016091	Зажим А2А 50	6	шт	172,00	1 032,00
3	00000003924	Вязка спиральная ВС 35/50.2	30	шт	103,00	3 090,00

Итого: 73 122,00

В том числе НДС: 12 187,00

Всего к оплате: 73 122,00

Всего наименований 3, на сумму 73 122,00 руб.

Семьдесят три тысячи сто двадцать два рубля 00 копеек

Предприниматель



Азарных О. А.

расшифровка подписи